
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

 
Resolución de Alcaldía 
Procedimiento: CONVOCATORIA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
DENTRO DEL PLAN SUMA + DIPUTACIÓN DE BADAJOZ. 
Asuntos: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
Documento firmado por: El Alcalde. 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 295/2020 
 
A la vista de los siguientes antecedentes, 
 
Convocatoria de la contratación de personal laboral temporal dentro del Programa 
del Plan Suma + de la Excma. Diputación aprobada las Bases mediante Resolución 
de Alcaldía N259/2020, y siguiente el procedimiento estipulado en las mismas, 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO: Aprobar la Lista Provisional de Admitidos y Excluidos, relativas al 
proceso selectivo aprobado en las Bases arriba mencionadas, tal y como figura a 
continuación; 
 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 
 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1 *****637N PARRA CORVO, MANUEL 
2 *****027K FERNANDEZ LOPEZ, ANA MARIA 
3 *****484E CANGAS PEREZ, JUAN 
4 *****867X CABEZUDO MORENO, JUAN BENARDINO 
5 *****751S PALOMO SERRANO, JULIA 
6 *****577X VILLALOBOS VALERO, MARIA JOSE 
7 *****334R CORVO SANFELIX, LOURDES 
8 *****625E LOPEZ HIDALGO, MARIA 
9 *****915W SOLIS PARRA, NAZARET 

10 *****363Z IGLESIAS RUIZ, JUANA 
11 *****150V RODRIGUEZ MACHIO, LUIS MANUEL 
12 *****030P GRAGERA DIAZ, CRISTINA 
13 *****696G BORREGO INFANTE, YESENIA 
14 *****659N GARCIA LOPEZ, CRISTINA 
15 *****481J SILVERO MAYO, MARIA 

.RESOLUCIÓN: Nº 295. RESOLUCION LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS PLAN SUMA + DIPUTACION

Código para validación: DKWC6-QTI26-L9VTM
Fecha de emisión: 13 de agosto de 2020 a las 9:37:00
Página 1 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 13/08/2020 09:30

FIRMADO
13/08/2020 09:30

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
00

62
7 

D
K

W
C

6-
Q

T
I2

6-
L9

V
T

M
 3

26
C

E
86

85
41

13
71

26
F

1A
7A

C
B

33
C

E
7F

17
D

51
E

35
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ar
ro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

16 *****019D MELITON MENDO, ELIA 
17 *****319W COLLADO GONZALEZ, ESMERALDA 
18 *****957G ALONSO PACHECO, ESTIBALIZ 
19 *****300T GUTIERREZ GONZALEZ, ALTEA MARIA 
20 *****049S GUERRERO MORENO, CONCEPCION 
21 *****160E SOLTERO CARRACEDO, DEBORA 
22 *****914T JAREÑO PAREDES, LUCIANO 
23 *****354J PEREZ VAQUERO, ANA MARIA 
24 *****869E PEREZ VAQUERO, NEREA 
25 *****964P MACIAS PANTOJA, ANGEL LUIS 
26 *****431F PEÑATO CANGAS, CARLOS 
27 *****177Q TRINIDAD GONZALEZ, TANIA 
28 *****061Y SANCHEZ PEÑATO, ANTONIO LUIS 
29 *****309E SANFELIX RUIZ, MANUEL 
30 *****418S SANCHEZ VAZQUEZ, CIPRIANA 
31 *****396Y GONZALEZ RODRIGUEZ, ANTONIA 
32 *****661D GRAGERA MORENO, ANTONIA 
33 *****957Y MACIAS GONZALEZ, MARIA DEL MAR 
34 *****538R GUERRERO GONZALEZ, FRANCISCA 
35 *****477N ACEDO BARRIL, MARIA JESUS 
36 *****356E COLLADO ORDOÑEZ, MANUELA 
37 *****674E RUEDA MURIEL, JULIA ARACELI 
38 *****731W RODRIGUEZ GUTIERREZ, JAVIER 
39 *****826V ALFAIA CORDERO, EVA MARIA 
40 *****293P BARRENA VIZCANO, ISABEL 
41 *****345C SOLIS CANGAS, FEDERICO 
42      *****169C GARCIA CRUZ, VENTURA 
43 *****763D VAQUERIZO CRUZ, AURORA 
44 *****208H RASERO GARCIA, CARMEN 
45 *****763E RODRIGUEZ GONZALEZ, ROSA 
46 *****966S DOBLADO MORENO, INMACULADA 
47 *****064B GUERRA SERRANO, MARIA TERESA 
48 *****885Y LUCAS CALDERON, ALVARO 
49 *****538G GALLARDO MENDEZ, SUSANA 
50 *****290C JAREÑO GRAGERA, PATRICIA 
51 *****843G CARMONA PARRA, FRANCISCO 
52 *****843F MESA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 
53 *****733X MARQUEZ GIL, FRANCISCO JAVIER 
54 *****588J GONZALEZ ROCHA, ANTONIO 
55 *****931F GONZALEZ NIETO, ISABEL LUCIA 

.RESOLUCIÓN: Nº 295. RESOLUCION LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS PLAN SUMA + DIPUTACION

Código para validación: DKWC6-QTI26-L9VTM
Fecha de emisión: 13 de agosto de 2020 a las 9:37:00
Página 2 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 13/08/2020 09:30

FIRMADO
13/08/2020 09:30

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
00

62
7 

D
K

W
C

6-
Q

T
I2

6-
L9

V
T

M
 3

26
C

E
86

85
41

13
71

26
F

1A
7A

C
B

33
C

E
7F

17
D

51
E

35
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ar
ro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

56 *****645Q NIETO BARANCO, MARIA 
57 *****387S GONZALEZ GALAN, ANTONIO 
58 *****869E MELITON DE LOS SANTOS, JUAN 
59 *****432M GAZAPO BARRANTES, MANUELA 
60 *****179Z MATAMOROS GRAGERO, ANTONIA 
61 *****855L MORENO MACIAS, RAQUEL 
62 *****125V SANTIAGO DIAZ, LORENA 
63 *****813K PEREZ GRANDE, SUSANA 
64 *****6571P RUIZ LEAL, JOSE 
65 *****273N SOLTERO MORENO, PEDRO 
66 *****921N SAEZ HIDALGO, FRANCISCA 
67 *****657W FERNANDEZ ORDOÑEZ, MARIA CARMEN 
68 *****846T GORDILLO CORVO, MARIA JUDITH 
69 *****547E GONZALEZ NIETO, CARMEN 
70 *****943S MARQUEZ GIL, MARIA CARMEN 
71 *****107P GALAN GONZALEZ, PEDRO 
72 *****458S MORENO RASERO, BARTOLOME 
73 *****88M VARGAS SILVA, MANUEL DOMINGO 
74 *****894P MORENO MENDEZ, VICTOR MANUEL 
75 *****377N PRIETO GOMEZ, ABEL 
76 *****964T PRIETO VIVAS, MARIO ANGEL 
77 *****090N GONZALEZ GAMA, SILVIA 
78 *****840A RODRIGUEZ MACHIO, MARIA DE LA CRUZ 
79 *****593H GIL CABEZAS, MARIA DEL CARMEN 
80 *****907Z ROSA IZAGUIRRE, SARA 
81 *****824F IZAGUIRRE ARROYO, TERESA 
82 *****807M HURTADO ALISEDA, MARIA DE LAS CRUCES 
83 *****604K VARGAS ARENCON, DAVID 
84 *****110Y RODRIGUEZ MACHIO, LUCIA 
85 *****292C GRAGERA VAQUERO, CATALINA 
86 *****821B SANTIAGO DIAZ, MARIA PILAR 
87 *****165H DIAZ GALAN, MARIA DEL MAR 
88 *****430M MORENO SANCHEZ, ESTEFANIA 
89 *****367C PEÑATO DIAZ, EULALIA 
90 *****170D PEREZ GRANDE, SERGIO 
91 *****898Y GARCIA LOPEZ, ANA MERCEDES 
92 *****610V GAZAPO OLIVA, DOLORES 
93 *****916H GAZAPO ZAMBRANO, LEANDRO 
94 *****832Q MORENO PEÑATO, EVA MARIA 
95 *****854T NUÑEZ RAMOS, EULALIA 

.RESOLUCIÓN: Nº 295. RESOLUCION LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS PLAN SUMA + DIPUTACION

Código para validación: DKWC6-QTI26-L9VTM
Fecha de emisión: 13 de agosto de 2020 a las 9:37:00
Página 3 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 13/08/2020 09:30

FIRMADO
13/08/2020 09:30

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
00

62
7 

D
K

W
C

6-
Q

T
I2

6-
L9

V
T

M
 3

26
C

E
86

85
41

13
71

26
F

1A
7A

C
B

33
C

E
7F

17
D

51
E

35
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ar
ro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

96 *****105A VARGAS VARGAS, CARLOS MANUEL 
97 *****258J PEREZ ALVAREZ, JUANA 
98 *****842L SUAREZ CORDERO, VANESA 

 
 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 
  
 

  
 DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO EXCLUSION 

1 *****076T GRAGERA FERNANDEZ, ALEJANDRO 3 
2 *****024E MORENO CORDERO, JUAN PEDRO 2 
3 *****233Z VALERO MORENO, JUANA MARIA 4 
4 *****678W NIETO JUEZ, MICHAEL 1 Y 4 
5 *****883B INFANTE GIJON, SONIA 6 
6 *****536J MORENO RASERO, MARIA ROSA 6 
7 *****539C BEJARANO MONTERREY, ANSELMO 6 
8 *****478W NICULAE IOANA 1 Y 6 
9 *****551N ALVAREZ FLORES, TOMAS 3 

10 *****8597E VARGAS VARGAS, LUCAS DE LOS ANGELES 1 
11 *****740G CORDERO DIAZ, ROSA MARIA 3 
12 *****344V GONZALEZ BARRIGA, PEDRO JAVIER 3 
13 *****345Q GONZALEZ VALLADAREZ, TATIANA 6 
14 *****842G CABEZAS SALGUERO, JUANA 3 
15 *****161T SOLTERO CARRACEDO, DAVID 3 Y 4 
16 *****892K SANCHEZ GONZALEZ, FERNANDO JAVIER 3 
17 *****489F FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE 4 
18 *****092T PEDRERA PEDRERA, MANUEL 1 
19 *****601B LORENZO CORDERO, PATRICIA 3 
20 *****3156M MARQUEZ IGLESIAS, JOSEFA 4 
21 *****900G VARGAS ARENCON, SAMUEL 5 
22 *****216N VAZQUEZ VARGAS, CARMEN 5 
23 *****386H FERNANDEZ GALAN, ANA BELEN 3 Y 4 
24 *****097K MUÑOZ CABALLERO, JOAQUIN 4 
25 *****775T FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO 4 
26 *****670B SERRANO SOLTERO, ANA MARIA 3 
27 *****810E SANCHEZ SANTIAGO, MICHAEL 7 
28 *****310N MACIAS MORENO, FRANCISCO 3 
29 *****132M LEAL GONZALEZ, JOAQUINA 3 
30 *****649F GONZALEZ GRANADO, SORAYA 3 

.RESOLUCIÓN: Nº 295. RESOLUCION LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS PLAN SUMA + DIPUTACION

Código para validación: DKWC6-QTI26-L9VTM
Fecha de emisión: 13 de agosto de 2020 a las 9:37:00
Página 4 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 13/08/2020 09:30

FIRMADO
13/08/2020 09:30

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
00

62
7 

D
K

W
C

6-
Q

T
I2

6-
L9

V
T

M
 3

26
C

E
86

85
41

13
71

26
F

1A
7A

C
B

33
C

E
7F

17
D

51
E

35
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ar
ro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

31 *****648Y GONZALEZ GRANADO, OSCAR 4 
32 *****968W CORTES BARRENA, MARIA ROCIO 4 
33 *****025E MORENO GALLEGO, DOLORES 3 
34 *****926K SERRANO PEÑATO, ALBA 1 
35 *****507R VARGAS CONDADO, JOSE RAMON 4 
36 *****3977W SERRANO JAREÑO, MARIA 1 Y 3 
37 *****129Y JAREÑO GRAGERA, SOLEDAD 3 
38 *****739A CORDERO DIAZ, MARIA ANTONIA 3 
39 *****580Q GONZALEZ GALAN, MARIA CARMEN 3 
40 *****890G CANO FUENTES, YAHIZA 2 Y 4 
41 *****460Q GONZALEZ LOPEZ, NEREA 3 
42 *****283P VILLALOBOS VALERO, ROCIO 3 Y 4 
43 *****086A MORENO LEAL, JUAN CARLOS 3 
44 *****618W PEREZ DOBLADO, JOSEFA 3 
45 *****342W ANDRADES GONZALEZ, MARIA 4 
46 *****812T SANCHEZ GONZALEZ, ANGELES MARIA 3 
47 *****613S CORVO MELCHOR, IVAN JOSE 4 
48 *****745A SOLTERO MORENO, MARIA TERESA 3 
49 *****794B ORDOÑEZ SANCHEZ, MARGARITA 4 
50 *****877G VALLADARES MATAMOROS, DAVID 1 Y 4 
51 *****364Z CONEJO SALGUERO, ALMUDENA 1 
52 *****690V TABORDA MOSCOSA, LINA ALEXANDRA 4 
53 *****403Z ORDOÑEZ SANCHEZ, ANTONIA 4 
54 *****048Y GUTIERREZ MARTINEZ, MANOLA 6 
55 *****2807M DIAZ FLORES CANGAS, ALBA 2 , 3 Y 4 
56 *****604K PANTOJA REBOLLO, ARACELI 6 
57 *****110Y FARIÑA DIAZ, FRANCISCA 3 
58 *****611L SANCHEZ SANTIAGO, MICHAEL 7 
59 *****430M SUAREZ LORENZO, MARIA ISABEL 5 
60 *****367C LAPIE MORENO, MARIA ELENA 3 Y 5 
61 *****170D MORENO PEÑATO, VALENTINA 5 
62 *****898Y RASERO GARCIA, ANTONIO NICOLAS 3 
63 *****615H PEREIRA DIAZ, PALOMA 4 
64 *****478K GONZALEZ PARRA, ANTONIO MANUEL 6 
65 *****423E CORDERO RODRIGUEZ, ANA MARIA 4 
66 *****610V GALAN MATADOR, DIONISIA 3 Y 4 
67 *****243B LOPEZ PEREZ, SANDRA MARIA 3 Y 4 
68 *****666A PEREZ DOBLADO, GLORIA 2 
69 *****586Y ROMERO CORIA, MARIA ENCARNACION 1 Y 6 
70 *****5793S VARGAS VARGAS, BRAULIO 2 Y 4 

.RESOLUCIÓN: Nº 295. RESOLUCION LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS PLAN SUMA + DIPUTACION

Código para validación: DKWC6-QTI26-L9VTM
Fecha de emisión: 13 de agosto de 2020 a las 9:37:00
Página 5 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 13/08/2020 09:30

FIRMADO
13/08/2020 09:30

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
00

62
7 

D
K

W
C

6-
Q

T
I2

6-
L9

V
T

M
 3

26
C

E
86

85
41

13
71

26
F

1A
7A

C
B

33
C

E
7F

17
D

51
E

35
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ar
ro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

71 *****157F VARGAS VARGAS, ALONSO SANTOS 1 Y 6 
72 *****832Q MARTINEZ SERRANO, FRANCISCA 3 
73 *****421D RASERO GARCIA, ANDREA 3 

 
 
 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 
 

1 
 

HA SELECCIONADO MAS DE UNA CATEGORÍA 
 

2 
 

EL EMPADRONAMIENTO ES POSTERIOR AL 1 DE ENERO DE 2020 
 

3 
 
 

HA TRABAJADO EN EL AYUNTAMIENTO ENTRE EL 11/08/2019 HASTA EL 
10/08/2020 
 

4 
 
 

NO SE ENCUENTRA EN ALTA COMO DESEMPLEADO (BAJA EN 
SITUACIÓN DE DESEMPLEO) 
 

5 
 

NO PRESENTA LA FOTOCOPIA DEL DNI COMPULSADO 
 

6 
 
 

NO AUTORIZA AL SEXPE A COMPROBAR LOS DATOS RELATIVO A SU 
SITUACIÓN DE DESEMPLEO 
 

7 SOLICITUD DUPLICADA 
 
 
SEGUNDO: Aprobar el plazo de presentación de reclamaciones durante los días 17 y 18 de 
agosto de 2020, en horario de 09:00 h a 14:00 h, mediante instancia genérica en el Registro 
General del Excmo. Ayuntamiento de Arroyo de San Serván. Para consultar su solicitud podrán 
dirigirse a los SERVICIO SOCIALES. 
 
 

En Arroyo de San Serván a 13 de agosto de 2020 
 

El Alcalde – Presidente 
 
 

D. Eugenio Moreno Izaguirre 

.RESOLUCIÓN: Nº 295. RESOLUCION LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS PLAN SUMA + DIPUTACION

Código para validación: DKWC6-QTI26-L9VTM
Fecha de emisión: 13 de agosto de 2020 a las 9:37:00
Página 6 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 13/08/2020 09:30

FIRMADO
13/08/2020 09:30

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
00

62
7 

D
K

W
C

6-
Q

T
I2

6-
L9

V
T

M
 3

26
C

E
86

85
41

13
71

26
F

1A
7A

C
B

33
C

E
7F

17
D

51
E

35
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ar
ro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/




